
Portaria nº 044 de 28 de Abril de 2016

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar Bruno Araujo Furtado de Mendonça, Matrícula 2.145.654, CPF
042.195.316-02 - Orientador(a); Paulo Sérgio dos Santos Leles, Matrícula
2.299.335, CPF 699.670.836-20 - Titular; Rafael Cool Delgado , Matrícula
1.872.560, CPF 001.729.560-21 - Titular; Hugo Barbosa Amorim, Matrícula
387.294, CPF 406.367.637-49 - Suplente; Emanuel José Gomes de Araújo,
Matrícula 1.978.275, CPF 065.258.676-73 - Suplente;  para, sob presidência
do(a) primeiro(a), constituírem a Banca Examinadora da Monografia de
Graduação em Engenharia Florestal - UFRRJ / Campus Seropédica do(a)
discente Rodrigo da Conceição Costa, matrícula nº 201003537-0, CPF
125.199.847-08 intitulada "Mapeamento e análise de incêndios florestais no
Parque Estadual Pedra Branca, Rio de Janeiro", a ser defendida em 10 de
junho de 2016.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


